[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  29.11.2013 г.                                                                                 №  208
О внесении изменений в постановление

администрации МО «Приморское

городское поселение» Выборгского
района Ленинградской области

от 09.09.2013г. № 147

Рассмотрев заявление Дахно Ирины Геннадьевны   №  757 от 14.11.2013 г.
                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменение в постановление администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 09.09.2013г. № 147                «О присвоении адреса», заменив слова «строящемуся дому» словами «жилому дому с инвентарным номером 22100»
Исполняющий обязанности главы администрации

МО «Приморское городское поселение»                                                                С.В.Рогов

Разослано: дело,  Дахно И.Г., Выборгский филиал БТИ Леноблинвентаризации, Управление Федеральной Службы государственной регистрации, кадастра и картографии по ЛО (Выборгский отдел).